Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл  жирлеге башкарма комитеты
423066 Яңа Кармәт авылы
Муса Җәлил урамы,15а нче йорт
тел. 4-92-33  факс
	[image: ]
	Исполнительный комитет  Новокиреметского     сельского поселения Аксубаевского муниципального района
423066 с.Новая Киреметь
улица Мусы Джалиля, д.15а
тел. 4-92-33 факс

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 423066

	ул. Мусы Джалиля, д 15а,
с.Новая Киреметь, 423066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,
ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001
E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№3                                                                           01   февраля 2024 года

Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению №1.

2. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению №2.

3. Разместить реестр и схему мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте Аксубаевского муниципального района и обнародовать на информационных стендах сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

РуководительИсполнительного комитета
Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
 Республики Татарстан                                                                 И. Р. Шакиров

Приложение №1 к постановлению исполкома Новокиреметского  сельского поселения от 01.02.2024г.  №3

	№п/п
	Наименование и (или) номер места (площадки) накопления ТКО
	Широта
	Долгота
	Количество контейнеров, шт.

	1
	с.НовоеДемкино, ул.Карла Маркса около д.34
	54,810666
	50,701697
	1

	2
	с.НовоеДемкино, ул.Карла Маркса около д.22
	54,808559
	50,703413
	1

	3
	с.НовоеДемкино, ул.Карла Маркса около д.1
	54,809612
	50,705516
	1

	4
	с.НовоеДемкино, ул.Кирова около д.8
	54,813429
	50,699379
	1

	5
	с.НовоеДемкино, ул.Кирова около д.12
	54,813702
	50,700645
	1

	6
	с.НовоеДемкино, ул.Калинина около д.28
	54,815709
	50,701718
	1

	7
	с.НовоеДемкино, ул.Калинина, около д.25
	54,814371
	50,702727
	1

	8
	с.НовоеДемкино, ул.Калинина, около д.22
	54,813243
	50,703714
	1

	9
	с.НовоеДемкино, ул.Калинина, около д.15
	54,811645
	50,704958
	2

	10
	с.НовоеДемкино, ул.Калинина, около д.13
	54,809984
	50,706439
	2

	11
	с.НовоеДемкино, ул.Калинина, около д.10
	54,808992
	50,707169
	1

	12
	с.НовоеДемкино, ул.Калинина, около д.6
	54,80748
	50,708585
	2

	13
	с.НовоеДемкино, ул.Тукая, около д.1
	54,814606
	50,73971
	1

	14
	с.НовоеДемконо, ул.Гагарина, около д.2
	54,816304
	50,708113
	1

	15
	с.Новая Киреметь, ул.Мусы Джалиля, около д.15
	54,847628
	50,712272
	3

	16
	с.Новая Киреметь, ул.М.Джалиля, около д.10
	54,849696
	50,713538
	2

	17
	с.Новая Киреметь, ул.М.Джалиля, около д.1
	54,847628
	50,712272
	2

	18
	с.Новая Киреметь, Зеленая, около д.10
	54,852197
	50,705384
	2

	19
	с.Русская Киреметь, Пушкина, около д. 13
	54,888781
	50,711471
	1

	20
	с.Русская Киреметь, ул. Новостройки, около д. 29
	54,888534
	50,700163
	3

	21
	п.Индустриальный, около кладбища
	54,876462
	50,635832
	1

	22
	п.Индустриальный, ул.Индустриальная, около д.18
	54,872773
	50,636682
	2

Приложение №2 к постановлению исполкома Новокиреметского  сельского поселения от 01.02.2024г.  № 3

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

image2.png
HTeliHePOE, KOTHIECTEO

[y
[ naamupyesoe passiemenne wonretisiepos,

image3.png
m%

image4.png
1] Mecra pazMemeHHs KOHTeHHEDOR
S ————

image5.png
e

S¥oscTpaiy

Vi Hosocrpaig,

o

[EUTR—

Pycckas Kiipemere

M oty

P ———

m IAHEpYEMEIE MECTa PAIMEIIEHHS KOHTERHEDOE, KOIHIECTRO